Dati tecnici

Diametro max frusta
Quantita da miscelare
Velocita

Nr. giri & vuoto 13/27 vel
Attacco utensile
Potenza

Peso

Diametro collare di tenuta

Valori rumorosita e vibrazioni

Miscelstura: Valore medio di oscillazione totale ah
Miscelatura: Livello di potenza sonora LWA di tipo A
Miscelatura: Incertezza [rumore| K

Miscelatura: Incertezza [vibrazione] K

Miscelaturs: Livelio di pressione sonora LpA di tipo A

120,00 mm
40,00 L

1

360 - 630/- min™'
M14/ErgoFix
1020w

4,50 kg

57,00 mm

2,50 m/s’
97,00 dBIA)
3,00 dB
3,00 m/s’

86,00 dBIA)



