Dati tecnici

Diametro max. frusta	120,00 mm
Quantità da miscelare	40,00 t
Velocită	1
Nr. giri a vuoto 1º/2º vel.	360 – 630/- min ⁻¹
Attacco utensile	M14/ErgoFix
Potenza	1 020 W
Peso	4,50 kg
Diametro collare di tenuta	57,00 mm

Valori rumorosità e vibrazioni

Miscelatura: Valore medio di oscillazione totale ah	2,50 m/s²
Miscelatura: Livello di potenza sonora LWA di tipo A	97,00 dB[A]
Miscelatura: Incertezza [rumore] K	3,00 dB
Miscelatura: Incertezza (vibrazione) K	3,00 m/s²
Miscelatura: Livello di pressione sonora LpA di tipo A	86,00 dB(A)